고정밀 홈가공을 위한 솔루션
▣ 고강성 클램핑을 적용한 고정밀 홈가공용 인써트
▣ 고품질 인선으로 우수한 가공력과 높은 가공수명 보장
▣ 다양한 인선폭 사이즈 제공으로 툴 선택폭이 넓음
K Notch
KORLOY Grooving Tool
02 KORLOY TECH-NEWS
Zirconia 가공용

고품질 인선처리
[ K Notch ][ 타사 ]
형번표기법
KN G 3P M 200 R
인써트 타입
 B : Blank
 G : Grooving
 R : Full Radius
추가 정보
  P : Positive
  無 : Flat
치수 단위
 M : Metric
 無 : Inch
인써트 사이즈
      2, 3, 4
인선폭
 200 : 2.00mm
승수
  L : 좌승수
  R : 우승수
K Notch
KN S 25R 25 M 3
인써트 체결위치
       S : Side
인써트 사이즈
      2, 3, 4
승수
  L : 좌승수
  R : 우승수
홀더 길이
 E : 70mm
 F : 80mm
 H : 100mm
K : 125mm
M :  150mm
P : 170mm
샹크 규격
  높이 : 25mm
  폭 : 25mm
K Notch
•인써트 체결 시 측면 여유각: 3도
여유각
체결 View
클램프
•체결력에 비례하는 강력한 구속력
•편의성을 고려한 형상
3면 접촉 체결
•3면(하면, 측면, 후면) 구속을 통한
   높은 체결 안정성 제공
인써트 체결
[ 인선처리 ]
•  KNB, KNG, KNR 등
   다양한 타입의 인써트
   체결 가능
•  다양한 가공조건을
   견딜 수 있는 고강성
   클램프
04 KORLOY TECH-NEWS
PC5300
PC8110

3094R 8.74 4.78 2.39 3.81 22.709 0.344 0.188 0.094 0.15 0.894
4125R 11.51 6.35 3.18 6.35 28.663 0.453 0.250 0.125 0.25 1.128
●: 재고 관리 형번
●: 재고 관리 형번
프리피치 60̊
●: 재고 관리 형번
w1
tr
s
55
3 ℓ
w1
tr
s
55
3 ℓ
s
55
60 w1
r
60̊
본             사
청  주  공  장
진  천  공  장
생산기술연구소(청주)
생산기술연구소(서울)
서울홍보관
Tel : (02) 521-4700
Tel : (043) 262-0141
Tel : (043) 535-0141
Tel : (043) 262-0141
Tel : (02) 521-4700
Tel : (02) 2069-3078
Tel : (02) 2614-2366
Tel : (02) 2619-2581
Tel : (041) 425-2366
Tel : (063) 837-0817
Tel : (062) 432-8374
서울영업소
경인영업소
중부영업소
호남영업소
광주사무소
Tel : (053) 604-0863
Tel : (052) 273-6670
Tel : (051) 326-2215
Tel : (055) 241-1227
Tel : (055) 336-9772
대구영업소
울산영업소
부산영업소
창원영업소
김해사무소
· korloytec@korloy.com    고객상담 무료전화 080-333-0989
TN72-KR-01 / 20190430
형 번 재 고
mm inch
인써트
클램프 스크류 렌치
H B F L1 L2 H B F L1 L2
KNSR 1010E2 10 10 14 19 70 0.394 0.394 0.551 0.748 2.756
KNG2□
KNGP2□
KNR2□
KNB2R
KNT2R
CM74 MHB3010 HW25L
1212F2 12 12 16 19 80 0.472 0.472 0.630 0.748 3.150
1616H2 16 16 20 19 100 0.630 0.630 0.787 0.748 3.937
2020K2 20 20 25 19 125 0.787 0.787 0.984 0.748 4.921
2525M2 25 25 32 19 150 0.984 0.984 1.260 0.748 5.906
2020K3 20 20 25 32 125 0.787 0.787 0.984 1.260 4.921 KNG3□
KNGP3□
KNR3□